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Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej

17  grudnia  2016r.-Spotkanie  wigil i jne  z
uczestnikami  Warsztatu  Terapii  Zajęciowej  w
Tymbarku
17 grudnia 2016r. w Tymbarku w siedzibie Warsztatów Terapii Zajęciowej przy wigilijnym stole spotkali się uczestnicy WTZ
ze stowarzyszenia Remedium w Tymbarku, ich rodzice i opiekunowie, instruktorzy oraz zaproszeni goście. W imieniu Zarządu
Powiatu  Limanowskiego  życzenia  świąteczne  dla  wszystkich  przekazała  Agata  Zięba  członek  Zarządu  Powiatu
Limanowskiego. Wśród zaproszonych gości był także Paweł Ptaszek, wójt gminy Tymbark oraz Monika Nawalaniec, dyrektor
limanowskiego PCPR.

Elżbieta Kawula z Zarządu Stowarzyszenia REMEDIUM powitała wszystkich przybyłych. Następnie Agata Zięba w imieniu
Zarządu Powiatu Limanowskiego złożyła życzenia pełnych pokoju, nadziei i miłości Świąt Bożego Narodzenia oraz wszelkiego
dobra w Nowym Roku 2017 roku dla  wszystkich  uczestników i  kadry  Warsztatu  Terapii  Zajęciowej  oraz  dla  Zarządu
Stowarzyszenia Remedium w Tymbarku.

W niezwykły przedświąteczny nastrój wprowadził obecnych program słowno-muzyczny pn. Życie Jezusa, przygotowany przez
uczestników pracowni  muzyczno-teatralnej,  który pomogła poprowadzić sekretarz Stowarzyszenia REMEDIUM – Violetta
Jędruch.

Modlitwę poprowadził i opłatki pobłogosławił, zaprzyjaźniony z tymbarskim WTZem, ksiądz Franciszek Malarz. Następnie
wszyscy łamiąc się opłatkiem, składali sobie świąteczne życzenia. Po uczcie dla ducha nastąpiła uczta dla ciała, czyli każdy
mógł spróbować smakowitych dań i słodkości wigilijnych.

Warto  wiedzieć.  Stowarzyszenie  REMEDIUM  jest  organizacją  pozarządową  non-profit.  Od  marca  2004  roku  jest  również
organizacją pożytku publicznego. Powstało w roku 2002 z inicjatywy pracowników i przyjaciół Warsztatu Terapii Zajęciowej
oraz rodziców osób niepełnosprawnych. Głównym celem powołania stowarzyszenia, które 15.10.2002 roku zostało wpisane
do KRS, było i jest wspieranie działań zmierzających do pełnej integracji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych.
Dotychczas najważniejszym działaniem jest prowadzenie od 02.05.2004r.  Warsztatu Terapii  Zajęciowej dla 60 osób ze
znacznym i  umiarkowanym stopniem niepełnosprawności,  z  terenu powiatu limanowskiego.  Stowarzyszenie  podejmuje
szereg inicjatyw mających na celu zaangażowanie osób niepełnosprawnych w aktywne życie społeczne poprzez organizację
Integracyjnych  Artystycznych  Plenerów  Ceramicznych,  Jesiennych  Pikników  z  Warsztatami,  prowadzenie  Teatru
Kukiełkowego „Nowi Gotowi”.  Członkami stowarzyszenia są osoby, które mają duże doświadczenie w pracy z osobami
niepełnosprawnymi. Podczas realizacji przedsięwzięć współpracują z różnymi instytucjami: Państwowym Funduszem Osób
Niepełnosprawnych, Urzędem Marszałkowskim w Krakowie, Starostwem Powiatowym w Limanowej, Limanowskim Domem
Kultury w Limanowej, czy Galerią Sztuki Miejskiej Biblioteki Publicznej w Limanowej.
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